個人情報保護方針について
ご提供いただきました氏名、所属企業名、役職名等につきましては、熊本県食料産業クラスター

協議会の事業実施のためにのみ使用させていただきます。

令和３年３月吉日

熊本県食料産業クラスター協議会 会員各位

熊本県食料産業クラスター協議会

会  長  香 山 勇 一

（ 公 印 省 略 ）

令和２年度熊本県食料産業クラスター協議会講演会の開催について

時下 ますますご清栄のことと存じます。

さて、今年度は新型コロナウイルス感染拡大防止のため、Web 配信（YouTube）に

て下記の講演会を開催いたします。

新型コロナウイルス感染症の流行により、対面での販路が制限される中、非対面型

の EC サイトの活用方法についてご紹介いたします。コロナ禍での新たな販路拡大・

経営革新に繋がる内容となりますので、是非ご視聴をお願い致します。

記

日  時：令和３年３月８日(月)８時３０分～令和３年３月１９日（金）１７時１５分

※会場での受講はございません

申込方法：下記の URL 若しくは、QR コードにアクセス頂き、フォー

ム

よりお申込をお願いいたします。

URL：https://forms.gle/MddDV2R96u9xte8QA   QR コード→

※受講申込後、受付メール（自動返信）の返信がない場合、お手数ですが、

事務局担当者（齊藤）までお電話をお願い致します。

申込期限：令和３年３月１８日（木）１７時１５分

注意事項： ①出席者確認のため、受講後必ずアンケートのご回答をお願い致します。

     ②YouTube の使用が困難な場合は、事務局までご相談下さい。

     ③講演の録画、録音、複製等は一切お断りしております。

     ④Web セミナー受講に係る経費（通信費用等）は受講者負担となります。

講  演 ：

『売れる EC サイト構築による経営革新』

クリックコンサルティング株式会社 代表取締役社長 高瀬 圭代 氏

事務局：熊本県中小企業団体中央会 担当 齊藤 晃弘

〒860-0801 熊本市中央区安政町３番 13 号

TEL：096-325-3255  FAX：096-325-6949

E-mail：saito@kumachu.or.jp